SERVICIOS DE SALUD DE TAMAULIPAS
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

Concepto

Abonos del
Periodo
3

Saldo Final
4 (1+2-3)

Variacién
del Periodo
(4-1)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacidn por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacidn por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

a Largo Plazo

Saldo Cargos del
Inicial Periodo
1 2
1,770,871,500 4,175,412,210
255,844,483 2,053,652,804
88,646,060 7,430,988
0 0
1,160,255,164 6,633,616
0 0
0 0
0 0
0 0
5,186,207,498 0
3,983,837,913 910,600
4,425,413 0
-3,156,261,768 0
565,539 0
0 0
0 0

4,677,545,468
2,043,459,080
266,470

0

46,898,118

0

0

O 0O 00000 O0Oo

1,268,738,241
266,038,207
95,810,578

0
1,119,990,662
0

0

0

0
5,186,207,498
3,984,748,513
4,425,413
-3,156,261,768
565,539

0

0

-502,133,259
10,193,724
7,164,519

0
-40,264,502
0

0

910,600

O O O oo

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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